

چی بیازیم؟

(نشریہ ویسپوبیش - سال یکم - شماره هشتم)

بدیع ولی نیا

BRAWL STARS



Brawl Stars

ستارگان نبرد

سال ساخت: ۲۰۱۸

بازی آنلاین موبایلی

سازنده: Supercell

کارگردان: فرانک کاینبورگ

سیستم: اندروید و iOS

در ضمن هر شخصیت در این جهان، دارای گذشته‌ای منحصر به فرد است که با توانایی‌ها و سبک بازی او هماهنگی دارد.

بازی در محیطی رنگارنگ و پُر جنب و جوش اتفاق می‌افتد؛ جایی که بازیکنان با یکدیگر یا به صورت تیمی برای جمع‌آوری جواهرات، زنده ماندن در نبردها یا گل‌زنی در حالت Brawl Ball رقابت می‌کنند. هر حالت از بازی، داستان کوتاه و هدفی خاص دارد که بازیکنان را ترغیب می‌کند برای رسیدن به پیروزی، از تمامی مهارت‌ها و استراتژی‌های خود استفاده کنند.

در میان بازی‌های موبایلی، Brawl Stars این روزها به شدت مورد توجه قرار گرفته و به یکی از ترندهای اصلی در دنیای بازی‌های موبایلی تبدیل شده است؛ یکی از محبوب‌ترین بازی‌های موبایلی شرکت سوپرسِل که با گرافیکِ جَدَّاب و گیم‌پلی خلاقانه‌اش، مخاطبان زیادی را به خود جذب نموده است.

جهانی‌پُر از ماجراجویی و هیجان که در آن، شخصیت‌ها یا همان Brawlers (جنگجویان) در رقابت‌هایی به سبک‌های مختلف شرکت می‌کنند تا امتیاز بگیرند و برتری خود را به اثبات برسانند.



یکی دیگر از ویژگی‌های برجسته در Brawl Star، دسترسی آسان و یادگیری سریع قواعد آن است. یعنی برخلاف بسیاری از بازی‌های چندنفره که ممکن است، زمان زیادی برای آشنایی با مکانیک و قوانین نیاز داشته باشند، این بازی طوری طراحی شده که بازیکنان تازه‌وارد، به راحتی بتوانند وارد آن شوند و از همان ابتدا از بازی شان لذت ببرند. با این حال و همزمان، عمق استراتژی‌های بازی باعث می‌شود که بازیکنان حرفه‌ای نیز برای رسیدن به بالاترین سطوح رقابت، نیاز به برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگی تیمی داشته باشند.

یکی از نقاط قوت بازی، تنوع شخصیت‌ها (Brawlers) است، چنان‌که هر یک با توانایی‌ها و سبک بازی خاص خود، به بازیکنان امکان می‌دهند استراتژی‌های متنوعی را به کار گیرند. علاوه بر این، به‌روزرسانی‌های مداوم و اضافه شدن محتواهای جدید مانند نقشه‌ها، مودهای جدید و شخصیت‌های تازه، بازی را همیشه جذاب نگاه می‌دارد. یک بازی سرگرم‌کننده و پُرانرژی که با طراحی عالی و محتوای غنی خود می‌تواند ساعت‌ها بازی‌بازان خود را مشغول سازد.



Gem Grab جمع‌آوری جواهرات
 Showdown حالت بقا
 Heist حفاظت یا حمله به گاوصندوق
 Brawl Ball نبرد با توپ (مثل فوتبال)
 و Hot Zone کنترل مناطق مشخص

حالت‌های مختلف بازی که در لیست روبرو آمده‌اند، سبب می‌شوند که بازی‌بازان هرگز از تجربه‌ی بازی خسته نشوند:



کمپانی سوپرسِل نیز با ارائه رویدادهای فصلی و چالش‌های ویژه، بازی را همیشه تازه و جذاب نگه می‌دارد. این رویدادها علاوه بر اضافه کردن محتوای جدید، «فرصتی عالی» برای

هر کدام از این حالت‌ها نیازمند تاکتیک‌ها و مهارت‌های خاصی است و بازیکنان می‌توانند با تغییر شخصیت‌ها و سبک بازی خود، بهترین عملکرد را در هر حالت به نمایش بگذارند.



مخاطبان هستند تا مهارت‌های خود را به نمایش بگذارند و جوایز ارزشمندی را کسب کنند. در مجموع، «ستارگان نبرد» نه فقط یک بازی موبایلی، بلکه یک تجربه‌ی هیجان‌انگیز اجتماعی است که بازی‌بازان را از سراسر جهان به یکدیگر متصل می‌کند و در تجربه‌ای عالی از یک بازی چندنفره آنلاین با گیم‌پلی سریع، طراحی فوق‌العاده و محتوای بی‌پایان شریک می‌سازد.

پایان

یکی دیگر از جذابیت‌های این بازی، سیستم پیشرفت و امکان ارتقای شخصیت‌هاست، چنان‌که بازی‌بازان می‌توانند با جمع‌آوری آیتم‌ها و امتیازات، شخصیت‌های خود را تقویت و قابلیت‌های ویژه‌ای را آزاد کنند. همچنین وجود اسکین‌ها (ظاهرهای) متنوع و جذاب برای هر شخصیت، به بازی‌باز این امکان را می‌دهد که ظاهر دلخواه خود را برای شخصیت‌ها انتخاب و بازی را شخصی‌سازی کند.